ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỔ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SƠ GIAO THONG VẬN TẢI
Số: 6 O 6 /SGTVT-VTĐB Thành phố Hồ Chí Minh, ngàyjqtháng 01 năzn 2022

Về hoạt động vận tảị hành khách trên
địa bàn Thành phô Hô Chí Minh

Kính gửi:
- Các đơn Vị kình doanh Vận tải đường bộ, đường thủy;
- Các bến xe khách liên tỉnh, bến phà và cung cấp dịch
Vụ kết nổí Với hành khách.

Căn cứ Thông báo Vsố Ọ6/TB-UBND` ngày 15 tháng 01 năm 2022 của Úy
bạn nhân dân Thành phô Hô ,Chii Mình Vê câp độ dịch trên địa bản Thành phô
Hô Chí Mính the0,Nghị qnyêt Sô 128/NQ~CP ngày 11 tháng 10 năm 2021 của
Chính phủ Và Quyêt`định Sô 4800/QĐ-BYT ngày 12 tháng 10 năm 2021 của Bộ
Y tê (Thành phô Hô Cht'Minh có câp đô dich đai ớ câp đô I);

Sở Giao thông Vận tái địều phỉnh phương án tổ Chức hoạt động Vận tải hành
khách trên địa bàn Thành phô Hô Chí Mình như Sau:

1. Vận tải hành khách đường bộ Và đường thúy hoạt động theo Bộytiêu chí
đánh giá hoạt động gíao thông Vận trải an toàn trong công tác phòng, Chông dịch
COVID-19 trên địa bàn Thành phô Hô Chí Minh ítrù' giãn cáclz người trên
Qhương tiên).

2. Hoạt động Xe mô tô 2 bánh Sử dụng công nghệ không hạn chế Số lượng
Xe của từng đơn Vị.

SỞ Giao thông Vận tải thông báo đến các cơ quan, đơn Vị có Iíên quan phối

họp triển khai và thực hìện./ WP
N0'ỉ nllậll-' KT.GIÁM ĐỐC ~~ - Nlìư trêlì;
. Bộ GTVT ““để báo cáo””;

P ' ĐỌC
- UBND TP HCM ““đế báo Cá0";
- Tổlìg CL_IC đường bộ VN;
- Sở GTVT các tỉ:111, tllảlìlì plìổg
- CATP; Sở Y tế; Sở TTTT;
- Sở Côlìg tlìương; Sở Tài clìínlìị
- UBND TP Tlìủ Đức và Các quậlì, lìuyện;
- Các Hiệp lìội Vậlì tải;
- SGTVT (GĐỊ các PGĐ); Võ Khánh Hu'ng
- Các plìòlìg, đơn Vị thuộc Sở;
- Website Sở GTVT;
- Lưu: VT, VTĐB.QV.